PAGINA 1

ANO IVº - Nº 176–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 28 DE NOVEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

Extrato de Contrato N°20186121/2018 ........................................................01
  Extrato de Contrato N°20186122/2018 ........................................................01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20186121/2018 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP/021/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): F O S TARGINO - ME OBJETO: aquisição de

materiais de malharia, de interesse da Secretária Municipal de Saúde e
Saneamento Básico de São Mateus do Maranhão - MA VALOR TOTAL:

R$ 4.482,50 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta

centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade
0208.103010013.2.039 Manutenção das Atividades dos Agentes Comuni-

tários de Saúde -PACS , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. Pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.70, no valor de R$
4.482,50 VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2018 a 31 de Dezembro de

2018 DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2018.
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 20186122/2018 ORIGEM: PREGÃO

Nº SRP/021/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O): SONIA MARIA ASSAD MARTINS – ME OBJE-

TO: aquisição de materiais de malharia, de interesse da Secretária Munici-

pal de Saúde e Saneamento Básico de São Mateus do Maranhão – MA
VALOR TOTAL: R$ 4.636,50 (quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e

cinquenta centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018

Atividade 0208.103010013.2.039 Manutenção das Atividades dos Agentes
Comunitários de Saúde -PACS , Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. Pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.70, no valor

de R$ 4.636,50 VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2018 a 31 de Dezembro
de 2018 DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2018.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO